
      Bosna i Hercegovina                                                                                       Bosnia and Herzegovina 
 Federacija Bosne i Hercegovine                                  Federation of Bosnia and Herzegovina 
    Zeničko-Dobojski Kanton                                                                                         Zenica-Doboj Canton 
         OPĆINA BREZA                                                                                            MUNICIPALITY OF BREZA 
         Općinski načelnik                                                                                                    Municipal Mayor 

Adresa: Bogumilska br.1 tel, centrala 032/786-020, 032/786-061  
fax:, 032/786-041, 032/786-031 

e-mail: nabavke@breza.gov.ba  , www.breza.gov.ba   
 

 

 
Broj: 01/2-04-1389-6/21 
Breza,  16.11.2021. godine  

 
Na osnovu člana 17. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), 

člana 37. Statuta Općine Breza („Službeni glasnik Općine Breza,“ broj: 8/09 - Prečišćeni tekst), u skladu sa 
finansijskim sredstvima planiranim u Budžetu Općine Breza za 2021.godine („Službeni glasnik Općine 
Breza,“ broj 4/21, od 31.03.2021.godine), Općinski načelnik, d o n o s i:   

             

                                                                        ODLUKU 

o izmjeni i  dopuni  Plana  javnih nabavki Općine Breza za 2021. godinu 
 

Član 1. 
 U Planu javnih nabavki Općine Breza za 2021. godinu, broj:01/2-04-1389/21 od 21.05.2021.godine i 
Izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2021.godinu broj:01/2-04-1389-1/21 od 
08.06.2021.godine, 01/2-04-1389-2/21 od 28.07.2021.godine, 01/2-04-1389-3/21 od 18.08.2021.godine i  
01/2-04-1389-4/21 od 21.09.2021.godine i  01/2-04-1389-5/21 od 30.09.2021.godine u skladu sa 

ukazanim potrebama, dodaju se redni broj 22, dio I za nabavku roba, redni broj 31 i 32 dio II za 
nabavku usluga i redni broj 9 dio III za nabavku radova  i glase : 

 
RB 

Predmet 
nabavke 

Procijenjena 
Vrijednost 

KM 
(bez PDV-a) 

CPV kod 
Vrsta 

postupka 

Planirani 
kvartal 

pokretanja 
postupka 

Planirani 
kvartal 

zaključenja 
ugovora / 
okvirnog 

sporazuma 

Izvor 
finansiranja 

(navesti 
ekonomski 

kod u 
budžetu) 

Služba 
nadležna 

za 
predmet 
nabavke 

I ROBE 

 
 

22 
 
 
 

Nabavka  i 
ugradnja roba 
za redovno 
održavanje I 
modernizaciju
sistema javne 
rasvjete i 
semafora i  
nabavka 
svjetiljki za  
novogodišnju 
dekoraciju  
LOT 1-
7.350,00KM, 
LOT2-
15.247,00 KM 
i LOT3-
2.950,00KM  

25.547,00 
 

50232000-0 
Konkurent- 
ski zahtjev 

IV 
kvartal  

IV  
kvartal 

Budžet 
Općine Breza  
ekonomski 

kod:  
613710 i 
613726 

5.897,00 KM                          
821221: 

19.650,00KM 

Služba za 
privredu  

II USLUGE 

31 

Izrada Glavnog 
projekta video 

nadzora u 
Urbanom 

dijelu grada 
Breza 

 

4.000,00 71242000-6 
Direktni 

sporazum    
IV 

kvartal  
IV kvartal 

Budžet 
Općine 
Breza  

ekonomski 
kod:                

821521 

Služba za 
privredu 

mailto:nabavke@breza.gov.ba
http://www.breza.gov.ba/


32 

Geomehanički 
nalaz tla za 
kružni tok 2 , 
spoj  R444  i 
ulice 
ZAVNOBIH-a , 
općina Breza 

1.200,00 
 

71351910-5 

 

Direktni 
sporazum      

IV 
kvartal  

IV kvartal 

Budžet 
Općine 
Breza 

ekonomski 
kod:                

821521 

Služba za 
privredu 

III RADOVI 

9 
Sanacija krova 
na Domu 
kulture u Župči 

2.950,00 
 

45260000-7 

 

Direktni 
sporazum      

IV 
kvartal  

IV kvartal 

Budžet 
Općine 
Breza 

ekonomski 
kod:      

  613710 i 
613720               

Služba za 
privredu 

 
Član 2. 

 Ova Odluka stupa  na snagu danom donošenja, smatra se sastavnim dijelom Plana javnih nabavki 
Općine Breza za 2021. godinu i  objavit će se na službenoj web stranici Općine Breza: www.breza.gov.ba.  
 
 
 

Predlagač:    Služba za privredu,  Salih Hasanspahić  

Obrađivač:   Jasmina Došlić 

 

 

Dostavljeno:                                               OPĆINSKI NAČELNIK 
1 x Stručna služba Općinskog vijeća i                                        __________________________ 
      Općinskog načelnika                                                                             Vedad Jusić 
1 x Služba za privredu 
1 x Služba za finansije, inspekcijske poslove i opću upravu 
1 x Služba za prostorno uređenje, zaštitu okolice,  
      geodetske i imovinsko-pravne poslove 
1 x Služba civilne zaštite 
1 x web stranica Općine Breza                                  
1 x Evidencija       
1 x a/a   

http://www.breza.gov.ba/

